「テクノフロンティアバーチャル展示会」出品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は来る９月８日（火）より９月１８日（金）まで、JMA

（一般社団法人日本能率協会）のウェブサイトで開催される

「テクノフロンティアバーチャル展示会」に下記の通り出品致します。

つきましては、是非ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

＊9/28（月）～10/2（金）追加開催となりました。

敬具

2020年9月吉日

社長 西 澤 賢 一

展示会概要  名 称 ：テクノフロンティアバーチャル展示会

 会 期 ：2020年9月8日（火）～18日（金）
2020年9月28日（月）～10月2日（金）

 会 場 ：日本能率協会ウェブサイト上

 当社ブース ：メカトロニクス制御ブース

：バッテリー技術ブース

展示サイトURL

【メカトロニクス制御ブース】

出展商材は、裏面をご参照ください。

https://jma-webexhibition.com/exhibitors/detail/71

開催期間追加決定

【バッテリー技術ブース】

https://jma-webexhibition.com/exhibitors/detail/93

「テクノフロンティアバーチャル展示会」出展品目

メカトロニクス制御ブース

展示品 会社名

非接触サーマルカメラ
非接触ソリューション
AIロボット EMIEW
ハックボルト
周辺監視センサー
PICOボードPC
改質リグニン

バッテリー技術ブース

UPS機能付き非常用電源
ポータブル蓄電池
環境試験装置

リチウムイオンキャパシタ
リチウムイオンキャパシタ

ACF（異方性導電フィルム）
精密空調機

アルミ電解コンデンサ

株式会社日立ビルシステム
株式会社日立ビルシステム
株式会社日立ビルシステム
ハウメット・システムズ・ジャパン株式会社
三菱電機株式会社
AAEON
国立研究開発法人 森林総合研究所

展示品 会社名

マクセル株式会社
マクセル株式会社
日立グローバルライフソリューションズ株式会社
エーアイシーテック株式会社
日立化成株式会社
オリオン機械株式会社
JMエナジー株式会社
株式会社ジェイテクト